

16	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	250,710	5,100	1 278,621
17	2860017900	HDPE rúra PE100 rúra 110x6,6/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	254,471	6,000	1 526,826
250,71 * 1,015				254,471		
18	55245096p4	Volná príruha d 110	ks	4,040	20,000	80,800
19	2861671200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 110	ks	4,060	7,000	28,420
4 * 1,015				4,060		
20	5528384200	Dienko klenuté 110 mm	ks	1,015	20,000	20,300
1 * 1,015				1,015		
21	2861621740	T-kus 90° redukovaný pe 100 sdr 17 dn 110/ 90	ks	1,015	28,000	28,420
1 * 1,015				1,015		
22	2861684909s	Seg.koleno 7,5°-30° s dlhými ramenami pe 100 sdr 17 DN 110	ks	2,030	30,000	60,900
2 * 1,015				2,030		
23	2861671100	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 90	ks	1,015	16,000	16,240
1 * 1,015				1,015		
24	55245096p3	Volná príruha d 90	ks	1,000	7,000	7,000
25	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	90,000	90,000
26	4222520086	Posúvač DN 80 mm - s prírubami typ E2 voda	ks	1,010	110,000	111,100
1 * 1,01				1,010		
27	4229123000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,010	37,000	37,370
1 * 1,01				1,010		
28	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	1,000	250,000	250,000
29	4227365061	Hydrant nadzemný EURO 2000 lomivý DN 80 2B RD1.50 voda	ks	1,010	1 600,000	1 616,000
1 * 1,01				1,010		
30	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	1,000	550,000	550,000
31	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	251,000	2,000	502,000
32	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	252,000	2,000	504,000
33	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	33,000	66,000
34	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	ks	1,000	28,000	28,000
35	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,010	32,000	32,320
36	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	255,000	0,650	165,750
37	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	251,000	1,100	276,100

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38	919735vs2	Vytýčenie staveniska	m	2,500	550,000	1 375,000
----	-----------	----------------------	---	-------	---------	-----------

99 Presun hmôt HSV

39	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	471,846	1,800	849,323
----	-----------	---	---	---------	-------	---------

Celkom

23 746,594

JANEX ML s.r.o.
027 12 Vlnová 202
IČO: 51900870 DIČ: 2120729566